

Jaworzno, 20.11.2018 r.

wszystkim zainteresowanym

znak sprawy : **ZZP/ZU/L/68/2018**

dot.: przetargu nieograniczonego o wartości wyższej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie pn.: „**Budowa/przebudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami do budynków oraz budowa kanalizacji sanitarnej w dzielnicy Dąbrowa Narodowa w Jaworznie.**”

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity) udzielamy wyjaśnień i odpowiedzi na zadane pytania w następującym zakresie :

Pytanie nr 1

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o uzgodnienia branżowe.

Odpowiedź nr 1

Uzgodnienia branżowe zostały umieszczone w części opisowej dokumentacji projektowej. Ponadto, Zamawiający przedstawia warunki techniczne przyłączenia energii elektrycznej dla poszczególnych przepompowni ścieków (dokumenty te stanowią załącznik do niniejszego wyjaśnienia).

Pytanie nr 2

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o projekt zasilania elektrycznego pompowni.

Odpowiedź nr 2

Schematy zasilania poszczególnych pompowni ścieków zostały naniesione na planach sytuacyjnych dokumentacji projektowej. Wszystkie wymagane elementy zasilania elektrycznego pompowni oraz AKPiA zostały szczegółowo opisane w STWiOR.

Pytanie nr 3

Czy zagospodarowanie terenu pompowni tj. ogrodzenie, utwardzenie terenu itp. wchodzi w zakres zadania. Jeżeli tak to prosimy uzupełnienie dokumentacji o opis..

ZZP/ZU/L/68/2018

Odpowiedź nr 3

Zarówno dokumentacja projektowa, jak i STWiOR mówi, iż wszystkie przepompownie ścieków zaprojektowano jako podziemne najazdowe w pasach drogowych i poboczach. Nie posiadają one ogrodzenia, dodatkowego oświetlenia, ani oddzielnego utwardzenia terenu. Wykonać należy odtworzenie pasa drogi zgodnie z decyzjami zarządcy drogi, załączonymi do dokumentacji przetargowej.

Pytanie nr 4

Zgodnie ze specyfikacją techniczną pkt. 2.3 kanały ciśnieniowe należy wykonać z rur PE 100 SDR17 litych z wydłużonym kielichem. Naszym zdaniem nie ma takich rur. Prosimy o zmianę opisów.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający usuwa część zapisów pkt 2.3 STWiOR, pozostawiając sentencję: "Przewody tłoczne należy wykonać z rur PE100 SDR17".

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Józef Natonek

**WICEPREZES
D/S TECHNICZNYCH**
inż. Grzegorz Waligóra

**DYREKTOR
D/S ZAMÓWIEŃ I PRZETARGÓW**
mgr Andrzej Węgrz

W załączeniu :
– przyłączenia do sieci Tauron Dystrybucja SA

mgr inż. Katarzyna Jakus
ds. Zamówień i przetargów
Koordynator Zespołu
Wodociąg Jaworzno Spółka z o.o.
ul. Świętego Wojciecha 34, 43-600 Jaworzno
tel. + 48 32 318 60 00 | faks +48 32 616 42 26

Jednostka Realizująca Projekt
tel. +48 32 318 60 74 | fax +48 32 616 42 26
www.mpwik.jaworzno.pl | jrp@mpwik.jaworzno.pl
NIP 632-010-14-38

KIEROWNIK
Jednostki Realizującej Projekt
Małgorzata Wojas

KRS 0000057843 w Sądzie Rejonowym Katowice-Wschód w Katowicach
Kapitał zakładowy: 99 091 500,00 zł.
Alior Bank Spółka Akcyjna Nr 15 1060 0076 0000 3210 0015 1333
www.kanalizacja.jaworzno.pl